

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

Carlo Levi

Via Appia, s.n.c. 75019 TRICARICO (MT) - Tel. 0835/726919

e-mail: mtis00400t@pec.istruzione.it - Sito Web: www.iiscarlolevi.edu.it
Indirizzi di Studio: Liceo Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore Scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Prof.le
<a href="mailto:settore scientifico di Tricarico e Irsina - Istituto Tecnico Economico di Grassano – Istituto Tecnico e Irsina – Istituto Economico e Irsina – Istituto Economico e Irsina – Istituto Econo

Cod. Min: MTIS00400T - Cod. Fisc.: 93029190779 - Codice Univoco Ufficio: UF1ZLO

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "CARLO LEVI"-TRICARICO

Prot. 0007226 del 05/09/2023

II-3 (Uscita)

Ai docenti Al D.S.G.A. Atti, Sito

Oggetto: Convocazione Collegio docenti - 11 settembre 2023.

Il Collegio dei Docenti dell'Istituto è convocato - come condiviso e deliberato dal Collegio Docenti in data 2 settembre 2023 e già comunicato con prot. 7170 del 02/09/2023 e piano attività prot. 7171 del 02/09/2023 lunedi 11 settembre 2023 alle ore 9.30 in presenza presso la sede dell'IPSSASR di Garaguso Scalo - IIS Carlo Levi per discutere del seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente
- 2. Ratifica nomine funzionali all'organizzazione ed al funzionamento dell'istituzione scolastica (Coordinatori classe, Referente per le competenze trasversali e per l'orientamento, Responsabile
- 3. dell'azienda agraria, referente piattaforma Teams ecc.)
- 4. Ratifica assegnazione docenti alle classi
- 5. Organizzazione dei Dipartimenti, e individuazione dei Responsabili di Dipartimento/Indirizzi
- 6. Nomina dei referenti Ed. civica
- 7. Istruzione professionale: individuazione tutor classi prime e seconde
- 8. Nomine funzionali strumentali.
- 9. Attività PCTO: organizzazione e modalità di svolgimento.
- 10. Nomina Referente INVALSI
- 11. Nomina componenti commissione PTOF
- 12. Nomina Nucleo Interno di Valutazione
- 13. Nomina componenti GLI.
- 14. Costituzione commissione Erasmus.
- 15. Ore di potenziamento: organizzazione e modalità di svolgimento.
- 16. Organizzazione del serale
- 17. Presentazione progetti per l'ampliamento dell'offerta formativa.
- 18. Delega al DS a presentare proposte progettuali PON-POR programmazione 2021-2027 e/o proposte del MIUR nelle sue articolazioni centrali e periferiche e/o iniziative nazionali, regionali e in rete
- 19. Assegnazione ore eccedenti inferiori a sei
- 20. Rinnovo Centro Sportivo Scolastico (CSS).
- 21. PROGETTO "Cultura è. Protezione Civile": Accordo di rete firmato dalle scuole BASILICATA con USR e Protezione Civile Regionale.
- 22. Avvenuta Costituzione ATS partenariato progetto Tecno garden
- 23. Comunicazioni del Dirigente

Eventuali integrazioni al presente ordine del giorno saranno prontamente comunicate.